ПРОТОКОЛ № 1/НТО

вскрытия конвертов на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося являющегося временной конструкцией.

г. Рязань

                                       10 ноября 2014 года

Продавец:  администрация города Рязани.

Организатор торгов: управление экономики администрации города Рязани.

Предмет  аукциона:

Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося являющегося временной конструкцией.

Количество лотов: 17 (в соответствии с приложением).

Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося являющегося временной конструкцией:

Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н.

Члены комиссии: Горбунов С.Ю., Маслов С.В., Лялина Е.Л., Горюшкин Д.А.

Секретарь комиссии: Пузанов В.А.

Присутствовали:
Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Члены комиссии:

Лялина Е.Л.

Горюшкин Д.А.
Маслов С.В.
Секретарь комиссии: Пузанов В.А.

Отсутствовали:

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н.

Член комиссии: Горбунов С.Ю.

1.Сведения, о претендентах подавших заявки на участие в аукционе и наличие документов предусмотренных документацией.

	№

лота
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес претендента
	Наличие документов предусмотренных документацией об аукционе

	1.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	2.
	ООО «Перспектива» ОГРН 1136230003007, адрес: г. Рязань, р-н. Южный Промузел, 7, лит. М.
	да

	3.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	4.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	5.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10.
	да

	6.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	7.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	8.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	9.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10.
	да

	10.
	ООО «Перспектива» ОГРН 1136230003007, адрес: г. Рязань, р-н. Южный Промузел, 7, лит. М.
	да

	11.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	12.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	13.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10.
	да

	14.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	15.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10
	да

	16.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	17.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10
	да

	18.
	ООО «Перспектива» ОГРН 1136230003007, адрес: г. Рязань, р-н. Южный Промузел, 7, лит. М.
	да

	19.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	20.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10
	да

	21.
	ООО «Перспектива» ОГРН 1136230003007, адрес: г. Рязань, р-н. Южный Промузел, 7, лит. М.
	да

	22.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	23.
	Заявки не поступили
	нет

	24.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10
	да

	25.
	ООО «Перспектива» ОГРН 1136230003007, адрес: г. Рязань, р-н. Южный Промузел, 7, лит. М.
	да

	26.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	27.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	28.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10
	да

	29.
	ООО «Перспектива» ОГРН 1136230003007, адрес: г. Рязань, р-н. Южный Промузел, 7, лит. М.
	да

	30.
	ООО «Продторг» ОГРН 1136234013410, адрес: г. Рязань, ул. Чкалова, д. 68.
	да

	31.
	ИП Кондратьева Людмила Владимировна, ОГРН 307623011700022, адрес: г. Рязань, ул. Зубковой, д.28, к.1, кв.10
	да

2. Информация о признании аукциона несостоявшимся:

Так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна или не подано ни одной заявки, аукцион по лотам №№ 2, 4, 5, 7, 12, 13, 15 признать несостоявшимся.
Проголосовали: ЗА - 4 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

Председатель комиссии:

________________________/ Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии:

______отсутствует_______ /Якубин И.Н.

Члены комиссии:

	_______________________/Лялина Е.Л.

_______________________/Горюшкин Д.А.

	_______отсутствует______/Горбунов С.Ю.

	_______________________/Маслов С.В.

Секретарь комиссии:

_______________________/Пузанов Т.А.

	                                        Приложение

к протоколу №  1/НТО от 10.11.2014

	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, с 15 декабря по 31 декабря, месяц
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, руб.(без НДС)
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника

	1
	ул. Белякова, у дома № 26  (около Гарнизонного дома офицеров)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	998,00
	998,00
	99,80

	2
	ул. 3-и Бутырки, у дома № 1
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	2021,50
	2021,50
	202,15

	3
	ул. Высоковольтная, у дома № 37
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	2003,00
	2003,00
	200,30

	4
	ул. Грибоедова, у дома № 42
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	2400,50
	2400,50
	240,05

	5
	ул. Гоголя, 35 б  (около рынка ООО «Дебора»)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	1978,00
	1978,00
	197,80

	6
	ул. Интернациональная, 19 а (около рынка ООО «Городец»)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	1987,50
	1987,50
	198,75

	7
	ул. Керамзавода, 12 а                               (около рынка ООО «ДИО»)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	1280,00
	1280,00
	128,00

	8
	ул. Крупской, у дома № 17               (около ЦНТИ)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	2044,00
	2044,00
	204,40

	9
	Московское шоссе,  49, стр.1(около рынка ООО «Ореол»)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	2044,00
	2044,00
	204,40

	10
	ул. Новоселов, у дома № 13 (площадка перед МБУК «КДЦ «Октябрь»)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	1742,50
	1742,50
	174,25

	11
	ул. Новоселов, у дома № 54
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	1901,50
	1901,50
	190,15

	12
	ул. Октябрьская, у дома № 5 (площадка перед МАУК «Дворец культуры «Приокский»)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	1987,50
	1987,50
	198,75

	13
	ул. Попова, у дома № 22/51
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	2434,00
	2434,00
	243,40

	14
	ул. Сельских Строителей, у дома № 1 в
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	1496,50
	1496,50
	149,65

	15
	пос. Соколовка, ул. Связи,                        у дома № 16
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	1149,00
	1149,00
	114,90

	16
	Театральная площадь, напротив дома    № 3  (около афиш  Рязанского областного театра драмы)
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	2434,00
	2434,00
	243,40

	17
	ул. Фирсова, (около торгового комплекса «Лань»
	1
	модуль  для продажи хвойных деревьев и лапника
	хвойные деревья и лапник
	0,5
	МиСП
	12
	2434,00
	2434,00
	243,40